
Typově ověřená a testovaná váha pro 
kontejnerové jeřáby Tamtron One Power 
váží ověřenou hmotnost kontejneru a splňuje 
požadavky předpisů SOLAS. Váhu Tamtron 
One Power lze instalovat do většiny typů 
kontejnerových jeřábů. Montáž je velice 
snadná bez potřeby velkých zásahů do stroje.

SPLŇTE POŽADAVKY PŘEDPISŮ SOLAS A ZAJISTĚTE 
BEZPEČNOST NA MOŘI POMOCÍ SNADNO POUŽITELNÉ VÁHY

 ⊲ Třída přesnosti Y(b) 1%
 ⊲ Váží kontejnery během běžné 
manipulace

 ⊲ Snadná instalace, montáž  
a servis

 ⊲ Přenos dat do TOS a dalších 
softwarů

 ⊲ Moderní zobrazovací jednotka 
Tamtron One Display

VÁHA PRO KONTEJNEROVÉ JEŘÁBY 
TAMTRON ONE POWER



SPECIFIKACE DISPLEJE  
TAMTRON ONE DISPLAY 

 ⊲ rozměry 205 x 144 x 45 mm (bez montážního prvku)

 ⊲ hmotnost 1 kg (s montážním prvkem)

 ⊲ provozní napětí 12 / 24 VDC

 ⊲ displej o rozměru 7”, typ TFT LCD, rozlišení 800x480,  
s kapacitním dotykovým panelem

 ⊲ sběrnice 2x CAN (1x CAN s výstupem 12 VDC)

 ⊲ vstup analogového videosignálu - kamera

 ⊲ sériová linka 1x RS232 pro tiskárnu, s 24 VDC

 ⊲ 2x USB 2.0

 ⊲ mobilní data 2G / 3G / 4G

 ⊲ Wi-Fi 802.11b/g

 ⊲ Bluetooth 4.1

 ⊲ GPS / GLONASS

 ⊲ integrovaná elektronická libela

 ⊲ vnitřní bzučák

 ⊲ digitální I/O (3x digitální vstup, 1x digitální výstup,  
1x PWM výstup)

 ⊲ stupeň krytí IP 67

 ⊲ provozní teplota -25 až +50 °C 
 

MODELY VAH
Váha Tamtron One Power pro kontejnerové jeřáby  
je dostupná spolu s moderním vážním instrumentem 
One Power 300i nebo jako Power PC verze, která se 
snadno integruje do palubního PC nebo tabletu.

ONE POWER 300i 
 ⊲ 12 hlavních pamětí pro kontejnery  

a jiná vážní data s celkovou kapacitou 
až 10 000 záznamů

 ⊲ Internetový přenos dat

POWER PC SOFTWARE 
 ⊲ Paměť protokolu na 10 000 záznamů

 ⊲ Integrace do TOS, ERP a řídicích 
systémů skladování, přepravy  
a terminálů s využitím palubního  
PC nebo tabletu kompatibilních  
s Windows

Rodina produktů Tamtron One Power také zahrnuje 
typově schválenou váhu Tamtron One Power pro 
kontejnerový manipulátor.

Společnost Tamtron je předním výrobcem pokročilých produktů a poskytovatelem služeb správy 
informací o vážení, který se zavázal k vysoce kvalitním a odpovědným službám. Úspěch společnosti 
je založen na schopnosti vyrábět jedny z nejinovativnějších a nejkonkurenceschopnějších vážních 
řešení v oboru. Vážní řešení od společnosti Tamtron usnadňují a zefektivňují každodenní provoz 
zákazníků ze všech průmyslových odvětví včetně silniční a kolejové dopravy, logistiky, zemědělství, 
stavebnictví, recyklace a nakládání s odpady, těžkého, hutního, těžebního a petrochemického 
průmyslu. Certifikované know-how společnosti dle ISO 9001:2015 zajišťuje vysoce kvalitní dodávky.

Mezinárodně působící společnost má obrat 35 milionů eur a skupina zaměstnává 180 profesionálů. 
Hlavní sídlo společnosti je ve Finsku a dceřiné společnosti jsou ve Švédsku, Norsku, Dánsku, Polsku, 
Německu, České republice a na Slovensku. Společnost Tamtron dodává své výrobky do více než 
60 zemí světa. Společnost Tamtron je spolehlivým partnerem pro náročná vážní řešení s více než 
50letou zkušeností.

TAMTRON s.r.o. 
Vodárenská 699
278 01 Kralupy nad Vltavou

Tel: +420 271 733 201
obchod@tamtron.cz

WWW.TAMTRON.CZ

D
N

16
22

1/1
-C

S/
29

.0
4.

20
21

SPRÁVA INFORMACÍ O VÁŽENÍ
S váhou Tamtron One Power pro kontejnerové jeřáby může být ověřená 
hmotnost kontejneru doplněna o identifikační znaky kontejneru. 
Uložená data jsou předávána jednoduchou a spolehlivou cestou 
pro zajištění bezpečné a bezproblémové expedice a efektivního 
provozu v terminálech a přístavech. S vážními informacemi mohou 
být splněny požadavky na transparentnost, sledovatelnost a stále 
rostoucí povinnosti předávání informací.

 
 ⊲ Integrace do TOS, ERP a ostatních systémů pro 

zajištění spolehlivého přenosu dat a přístupu  
k reportům v reálném čas. 

 ⊲ Připojení k informačnímu vážnímu systému  
One Cloud, který poskytuje vážní data kdykoliv  
a kdekoliv v reálném čase. 

 ⊲ Možnost integrace do palubního PC. 

 ⊲ Shromažďování vážních dat do informačního 
managementu ze všech používaných vah Tamtron, 
např. vah pro kontejnerové manipulátory, vah pro 
kontejnerové jeřáby, a stejně tak z tradičních 
silničních a kolejových vah.


